
Zpráva Kontrolní a revizní komise RKČR 
za činnost roku 2010 

 
 
 
Vážené předsednictvo, vážení členové, 
 
dovolte, abych jménem Kontrolní a revizní komise Rottweiler klubu České republiky, 
přednesla zprávu o činnosti KRKu za uplynulé období, tedy od poslední mimořádné členské 
schůze klubu, konané v únoru tohoto roku. 
 
Kontrolní a revizní komise při své činnosti provedla v závěru roku 2010 plánovanou kontrolu 
účetnictví RKČR, za rok 2009 a v rámci možností taktéž kontrolu za rok 2010. Výsledky této 
kontroly budou zveřejněny na internetových stránkách klubu.  
 
Souhrnně lze však konstatovat, že nebyly shledány hrubé rozpory.  
 
Je však zapotřebí zdůraznit a doporučit členské schůzi, že je nezbytné a více než účelné, aby 
klub zajistil odpovědnou osobou, k průběžnému vedení účetní agendy tak, aby tato plně 
korespondovala s platnou legislativou. 
 
Kontrolní a revizní komise nemusela v roce 2010 řešit žádnou stížnost, či podnět z řad členů 
klubu. 
 
V následujícím roce se KRK zaměří na další dílčí kontroly v rámci hospodaření klubu. 
 
Při své další činnosti KRK zejména sledovala tok výdajových prostředků klubu a v rámci 
snahy po celkových úsporách, bude i v následujícím období přispívat svými návrhy, na 
snížení určitého typu výdajů, které se ukazují s vývojem času za nadlimtní, zejména v oblasti 
cen za poskytování webhostingových služeb, nadměrného poštovného, atp. 
 
Závěrem dovolte, abych za celou Kontrolní a revizní komisi poděkovala všem členům za 
jejich přínos pro klub a popřála jim poklidné prožití vánočních svátků a šťastný vstup do roku 
nového. 
 

 
L. Fialová – předseda KRK 

 
 
 
 


